Директору
ЧОУ ДПО «Учебный центр Академик»

	Чумакову Игорю Валентиновичу

Заявление.

Прошу Вас обучить на курсах подготовки «Обучение водителей автотранспортных средств, осуществляющих перевозку опасных грузов» следующих специалистов (выбрать нужное):

- «Водители, осуществляющие перевозку опасных грузов в соответствии с Европейским соглашением о международной дорожной перевозке опасных грузов (базовый курс)»
- «Водители, осуществляющие перевозку опасных грузов в соответствии с Европейским соглашением о международной дорожной перевозке опасных грузов специализированный курс по перевозке веществ и изделий класса 1»
- «Водители, осуществляющие перевозку опасных грузов в соответствии с Европейским соглашением о международной дорожной перевозке опасных грузов специализированный курс по перевозке радиоактивных материалов класса 7»
- «Водители, осуществляющие перевозку опасных грузов в соответствии с Европейским соглашением о международной дорожной перевозке опасных грузов (специализированный курс по перевозке в цистернах)»

Ф.И.О. (полностью)

Должность

Год рождения

Обучение первичное или повторное (нужное подчеркнуть)

Контактный телефон

Приложение:

1. Паспорт(1 страница и страница с пропиской);

2. Водительское удостоверение РФ (наличие категории С);

3. Копия трудовой книжки (первая и последняя страница, стаж работы не менее 3 лет, возраст - не моложе 21 года);

4. Удостоверение ДОПОГ (при наличии)

5. Квитанция об оплате государственной пошлины за выдачу удостоверения ДОПОГ.

Оплату гарантируем.

Банковские реквизиты

Почтовый адрес (полностью)

Печать

Работодатель (подпись, Ф,И,О)

Главный бухгалтер (подпись, Ф,И,О)

Исполнитель: Ф,И,О и номер телефона